سرمقاله

شنبه ۲8 اسفند 1۴۰۰ * 16 شعبان 1۴۴۳ * 19 مارس ۲۰۲۲ روزنامه صبح استان * سال بیست و پنجم * شماره 5161

هیچ کسری در ۱۴۰۱ برای
معیشت وجود نخواهد داشت

رئیس مجلس :

صفحه ۶

عراق مقر موساد را برنچیند
بی تردید پاسخ می دهیم

سخنگوی سپاه :

به کشورهایی نفت دادیم که
آمریکا فکرش را هم نمی کند

اوجی ، وزیر نفت :

صفحه ۶

صفحه ۲

در برخی دیگر از کشورها مانند
تاجیکستان، روسیه، قرقیزستان، قزاقستان، سوریه،
عراق، گرجستان، جمهوری آذربایجان، آلبانی، چین،

ترکیه، ترکمنستان، هند، پاکستان و ازبکستان، تعطیل
رسمی است و مردمان این مناطق، به استقبال نوروز

می روند و با اندکی تفاوت، جشن نوروز برپا می کنند.
نوروز، با ریشه ایرانی، به تاریخ ۴ اسفند ۱۳۸۸ )۲۳
فوریه ۲۰۱۰(، در تقویم مجمع عمومی سازمان ملل
به ثبت رسیده است. جشنی با قدمت بیش از ۳ هزار
سال. امروزه بیش از ۳۰۰میلیون نفر این روز را جشن
می گیرند.پیش از آن در ۸ مهر ۱۳۸۸ خورشیدی، نوروز
به پیشنهاد ازبکستان، توسط سازمان علمی و فرهنگی

سازمان ملل متحد)یونسکو( به عنوان میراث معنوی،
فروردین ۱۳۸۹ ۷ در بود.